Chiperi reprezentanți ai ofertantului Societatea Comerciala „ Mavitex-Cons” S.R.L. ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm:  

„Construcția unei anexe la grădinița de copii nr.2 din c.Coșnița r-ul Dubăsari”, pentru suma fără TVA de :                    

8 346 102,57 MDL (opt milioane trei sute patruzeci si șase mii o suta doi  lei , 57 bani ), la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 1 669 220,52 MDL (un milion șase sute șaizeci si noua mii 

doua sute douăzeci  lei , 52 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cit mai 

curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

execuție lucrări (anexa documente pentru oferta ).